principales indivisi et quilibet eorum insolidum, sub obligatione sui et bonorum suorum omnium et singulorum presentium et futurorum firmiter promiserunt, viris religiosus domino Hubert^o Dei paciencia abbati et conventui ecclesie beate Marie de Tongerlo, Premonstratensis ordinis, Cameracensis dyocesis, ad opus ipsorum religiosorum et suorum quolibet successorum, quod omnem elemosinam, quam quondam Willelmus dictus de Gandavo et ejus uxor legitima seu ipsorum conjugum alter legavit seu legaverunt, solvendam et sumendam de bonis de Beest, sitis in parochia de Berse, Leodiensis dyocesis, dictis religiosus a dicto Nycholao legitime venditis coram nobis, omnemque molestationem, impetionem et calumpniam dictis bonis seu dictis religiosus ipsorum bonorum legitimis possessoribus, occasione dicte elemosine forsitan inferendam, ab eisdem bonis ad voluntatem ipsorum religiosorum seu latoris presentium omnino deponent et penitus amovebunt, et dicta bona seu dictos religiosos a solutione dicte elemosine in perpetuum servabunt liberos et penitus absolutos, et quod de hiis omnibus et singulis dictis religiosus debitam et justam semper prestabunt warandiam adversus quoscumque juri parere volentes; insuper promittentes ut supra quod dicti religiosus in dictis bonis occasione dicte elemosine fuerint quomodolibet molestati, ex hac molestatione aliqua dampna, expensas, sustinuerint aut labores, hujusmodi dampna, expensas et labores dictis religiosus omnino refundent et plenarie restaurabunt ad voluntatem ipsorum religiosorum seu presentium delatoris, simplicibus verbis sepe dictorum religiosorum seu latoris presentium super illata hujusmodi molestia, dampnis, laboribus et expensis inde habitis et eorum quantitate, simpliciter per omnia credituri absque aliqua alia probatione seu declaratione ab ipsis religiosus seu latore presentium super talibus exquirenda; renunciantes expresse excectioni doli, man, deceptionis vel omni beneficio juris et facti canonici et civilis et omnibus aliis excectionibus et juri dicenti generalem renunciationem non valere.

Et nos scabini predicti ad instantiam partium predictarum sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda in testimonium et robore perpetue firmitatis omnium premissorum.

Datum apud Antwerpiam anno Domini Wo CCCmo septimodecimo, in vigilie beati Laurentii martiris.

(Schepenen van Antwerpen getuigen dat Gerard van Vorselar, Jan de Oude, Nicolaas de Oude, Goswin van Sterhoven van Brecht, Gillis van Buseghem en Simon van Ykele, als hoofdschuldigen, aan de abdijs Tongerlo beloven een borg te stellen voor de goederen door de abdijs verkregen te Beest onder Boerse vanwege Hendrik van Gent en zijn vrouw.)